
_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 1 (celkem 3) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 
DOMINIK CENTRUM s.r.o. 

 
zapsaná v OR KS Plzeň - oddíl C, vložka 5685 

se sídlem Dominikánská 3, 301 00 Plzeň 
IČ: 61775134; 

DIČ: CZ61775134 
zastoupená:  

Ing. Ivan Jáchim – jednatel společnosti 

a Plzeňská filharmonie, o.p.s. 
 

zapsaná v OR KS Plzeň - oddíl O, vložka 9 
se sídlem náměstí Míru 10, 320 70 Plzeň 

IČ: 25224662; 
DIČ: CZ25224662 

zastoupená:  
Mgr. Lenka Kavalová - ředitelka společnosti 

bankovní spojení: UniCredit Bank 
číslo účtu: 2110556308/2700 

 bankovní spojení: Raiffeisen Bank 
číslo účtu: 1003014947/5500 

 
 

jako Objednatel na straně jedné 
  

jako Zhotovitel na straně druhé 
 

tuto 

 
smlouvu  o  zveřejnění reklamy na koncertech Plzeňské filharmonie v sezoně 2016/2017 

 

Preambule 

Objednatel je jako vítězný uchazeč veřejné zakázky „Zajišťování kulturních služeb v objektu Měšťanská beseda 
v Plzni a nájem objektu Měšťanská beseda v Plzni“ nájemcem a provozovatelem objektu Měšťanská beseda 
v Plzni, přičemž "Smlouva o zajišťování kulturních služeb v objektu Měšťanská beseda v Plzni" stanoví 
povinnosti a podmínky uskutečňování kulturních akcí týkající se i třetích osob.  
 
Zhotovitel je pořadatel abonentních koncertů Plzeňské filharmonie a v době platnosti této smlouvy také 
příjemcem dotace v rámci Grantového systému města Plzně v oblasti kultury, přičemž kopie první stránky  
a stránky s podpisy Smlouvy o poskytnutí dotace z Grantového systému města Plzně Zhotoviteli tvoří jako 
příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy. 
 
Objednatel dle této smlouvy uzavírá se Zhotovitelem současně: 
 
a) Rámcovou smlouvu o podnájmu prostor sloužících k podnikání, technického vybavení a zajištění navazují- 
cích servisních služeb v objektu Měšťanská beseda za účelem realizace koncertů Plzeňské filharmonie  
v sezoně 2016 / 2017; 
 
b) Příkazní smlouvu na zajištění prodeje vstupenek na koncerty Plzeňské filharmonie v sezoně 2016 / 2017; 
 
přičemž tyto smlouvy jsou na sobě závislé a účinnost kterékoliv z těchto tří smluv vzniká a zaniká za shodných 
podmínek zbývajících dvou smluv. 

 
 

čl. I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je: 
 
a) prezentace Objednatele při realizaci abonentních koncertů Plzeňské filharmonie, které pořádá Zhotovitel  
a které se uskuteční v Měšťanské besedě ve dnech:  
  
22. září 2016,       19. ledna 2017,  
13. října 2016,       9. března 2017 
10. listopadu 2016,     11. května 2017, 
8. prosince 2016,     15. června 2017 
 
b) povinnost Objednatele uhradit za svoji prezentaci realizovanou Zhotovitelem sjednanou cenu.  
Předmětem plnění smluvního ujednání je zveřejnění loga Měšťanské besedy podle dodané reklamní grafické  
a textové přílohy.  
 
 



_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

čl. II. 
Povinnosti smluvních stran 

 
1. Zhotovitel se zavazuje: 
a) umístit logo Objednatele na plakát velikosti A2, který v počtu 230 ks vyrobí na každý koncert a v počtu 200 
ks je vylepí min. 4 dny před termínem každého koncertu, 
 
 
b) umístit logo Objednatele do programu ke každému koncertu, který bude vyroben v počtu 250 ks a který bude 
distribuován před každým koncertem.  
 
2. Za účelem naplnění předmětu smlouvy ze strany Zhotovitele se Objednatel zavazuje poskytovat Zhotoviteli 
v potřebném rozsahu a včas součinnost, zejména dodat nezbytné materiály a informace, dle pokynů Zhotovitele. 
 
 

čl. III. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Na základě "Smlouvy o zajišťování kulturních služeb v objektu Měšťanská beseda" uzavřené mezi statutárním 
městem Plzeň a Objednatelem, má Zhotovitel - oproti poskytnutému reklamnímu plnění Objednateli uvedenému 
v čl. II. této smlouvy - nárok na slevu z ceny za podnájem prostor a k tomu navazujících servisních služeb dle čl. 
III., bod 1., 2. Rámcové smlouvy o podnájmu prostor sloužících k podnikání, technického vybavení a zajištění 
navazujících servisních služeb v objektu Měšťanská beseda za účelem realizace koncertů Plzeňské filharmonie v 
sezoně 2016 / 2017 ve výši: 
a) xxxxxx za podnájem prostor  
b) xxxxxxx za služby 
Tato sleva bude použita na úhradu reklamního plnění Zhotovitele. 
 
2. Smluvní strany se dále dohodly, že Objednatel do pěti (5) pracovních dnů po skončení kalendářního čtvrtletí, ve 
kterém se koncerty uskutečnily, vyčíslí Zhotoviteli částku, kterou představuje sleva na ceně uvedené v čl. III, bod 1 
této smlouvy. Zhotovitel do tří (3) pracovních dnů zašle elektronicky Objednateli fakturu za reklamní plnění ve výši 
v tomto článku uvedené slevy, na které bude uvedeno "neproplácet - zápočet", společně s fotodokumentací 
reklamního plnění.  
 
3. Do tří (3) pracovních dnů po obdržení faktury za reklamní plnění od Zhotovitele vystaví Objednatel "Vzájemný 
zápočet závazků a pohledávek", ve kterém oproti faktuře Zhotovitele započte fakturu za podnájem prostor, 
technického vybavení a servisních služeb a odešle ho elektronicky Zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že 
podpisy na zápočtu mohou být oscanované. Tento zápočet Zhotovitel do tří (3) pracovních dnů potvrdí, odešle zpět 
Objednateli elektronicky v uzamčeném PDF formátu. Rozdílnou a zbývající částku k úhradě Zhotovitel uhradí 
Objednateli do tří (3) pracovních dnů. Pro případ prodlení s platbou je Zhotovitel povinnen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Tímto není dotčen nárok na zákonný úrok z 
prodlení.     
 
 

čl. IV. 
Pověřené osoby a jejich kontakty 

 

V záležitostech: Za nájemce: Za podnájemce: 

Smluvních 
 
 
 

Ivan Jáchim 
jednatel společnosti 

xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

 

Lenka Kavalová 
ředitelka společnosti 

xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

Produkce a  
vyúčtování ceny  
  

xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

Fakturace a 
vzájemné 
zápočty 

xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

 
 
 
 



_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

 
čl. V. 

Smluvní pokuta 
 

Objednatel má v případě nesplnění povinnosti Zhotovitele uvedené v čl. II., bod 1 a v čl. III. bod 2 a 3  této 
smlouvy právo požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši xxxxxxxxxxx,- Kč při porušení kterékoli z výše 
uvedených povinností a to za každé jednotlivé porušení těchto povinností. 
 

 
čl. V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) exemplářích, přičemž Objednatel obdrží dva (2) exempláře, Zhotovitel 
jeden (1) exemplář smlouvy.  
 
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
osobami obou smluvních stran. 
 
3. Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že žádná z nich neuzavřela tuto smlouvu v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. 
 
 
Přílohy: 
č.1 - Kopie první stránky a stránky s podpisy Smlouvy o poskytnutí dotace z Grantového systému města Plzně  
 
 

V Plzni dne: ..................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Plzni dne: .................. 

.............................................................................. ............................................................................... 
za Nájemce za Podnájemce 

Ing. Ivan Jáchim 
jednatel společnosti DOMINIK CENTRUM s.r.o. 

Mgr. Lenka Kavalová 
ředitelka společnosti Plzeňská filharmonie, o. p. s. 

 


